
2020. 12. 17. de. 10:42Pilisvörösvár Város Önkormányzat Képviselő-testületének

1/1. oldalhttp://pilisvorosvar.hu/wp-content/blogs.dir/1/files_mf/1400518429-2013.25.htm

Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének
25/2013. (VIII. 09.) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló
4/2013. (II. 11.) önkormányzati rendelet módosításáról

 
 
Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény
23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontja, továbbá
Magyarország 2013. évi központi költségvetéséről szóló 2012. évi CCIV. törvényben kapott feladatkörében
Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013. (II.11.)
önkormányzati rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja.
 
1. § Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013. (II.11.)
önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul.
„2. § (1) A Képviselő-testület Pilisvörösvár Város Önkormányzata a 2013. évi költségvetési bevételi halmozott
főösszegét 3.616.494 e forintban, és 2013. évi költségvetési konszolidált bevételi főösszegét 2.795.530 e
forintban állapítja meg.”

 
2. § A Rendelet 3. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul.
„3. § (1) A Képviselő-testület Pilisvörösvár Város Önkormányzata a 2013. évi költségvetési kiadási halmozott
főösszegét 3.616.494 e forintban, és 2013. évi költségvetési konszolidált kiadási főösszegét 2.795.530 e forintban
állapítja meg.”
 
 
3. § Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba.
 
Pilisvörösvár, 2013. augusztus 8.
 
 
 
                          Gromon István                                               dr. Krupp Zsuzsanna
                            polgármeter                                                             jegyző
 
 

Jelen rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 11/2013. (III. 12.) önkormányzati rendeletének 42. §-a alapján kihirdetésre került:
Pilisvörösváron, 2013. augusztus 9. napján.

Pilisvörösvár, 2013. augusztus 9.

                                                                                                 dr. Krupp Zsuzsanna
                                                                                                            jegyző


